
b 387 ÃKönigslutter − Boimstorf − Lehre − Essehof − Wendhausen − Essenrode  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Dezember 2019

Fahrt 1 3 11 15 386 21 23 117

VERKEHRSHINWEIS S S S S S S N S ALT 
15.6
17.6
18.6
19.6
20.6
21.6
22.6
27.6
32.6
34.6
35.6

30.11 40.12 35.13 35.15
33.11 16.13 38.15
36.11 42.12 19.13 37.13 41.15 45.16

45.7 41.11 47.12 27.13 42.13 46.15 50.16
50.7 46.11 52.12 22.13 47.13 51.15
52.7 47.11 53.12 48.13 52.15
57.7 52.11 58.12 53.13 57.15
59.7 54.11 00.13 55.13 59.15

Montag bis Freitag

abKönigslutter, ZOB
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Nord
Kgsl., Fuhren
Kgsl., Lutterheide
Boimstorf
Lehre, Kampstüh
Lehre, Boimstorfer Str.
Lehre, Rathaus
Lehre, Eitelbrot
Lehre, Schule
Lehre, Braunschweiger Str.
Essehof, Im Altdorf
Wendhausen, Post
Wendhausen, Kirche
Essenrode, Alte Krugstr.

anEssenrode, Schule
S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
N = verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen

b 387 ÆEssenrode − Wendhausen − Essehof −Lehre  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 15. Dezember 2019

Fahrt 2 6 4 8

VERKEHRSHINWEIS S S S S 386 386 386 
50.6 00.9 55.11 00.13 55.13 59.15
51.6 01.9 56.11
56.6 06.9 01.12
58.6 20.7 08.9 03.12 22.13 13.14 17.16
03.7 25.7 13.9 08.12 27.13 18.14 22.16
07.7 29.7 17.9
15.7 19.9

37.7

Montag bis Freitag

abEssenrode, Schule
Essenrode, v.−Hardenberg−Str.
Wendhausen, Kirche
Wendhausen, Post
Essehof, Im Altdorf
Lehre, Braunschweiger Str.
Lehre, Schule

anLehre, Eitelbrot
S = verkehrt nur an Schultagen 386 = verkehrt als Linie 386 nur an Schultagen !


